各位

  ２０２２年１月５日

株式会社洋菓子のヒロタ

株式会社あわ家惣兵衛

株式会社あわ家惣兵衛 催事のお知らせ

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

旧年中は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年も何卒お引き立てのほどお願い申し上げます。

弊社子会社の株式会社あわ家惣兵衛において、下記場所・期間にて催事を実施予定として

おります。お待ち申し上げておりますので、是非お立ち寄り下さいませ。

【場所・期間・営業時間・販売商品】

 JR 大森駅  1 月  5 日  ～ 1 月  11 日

 10:00 ～  21:00 猫の和菓子各種

 JR 大井町駅  1 月  21 日  ～ 1 月  31 日

 13:00 ～  21:00 猫の和菓子各種

 大人気のねこの和菓子は、催事と通販のみの限定商品です。

※販売商品（商品画像）は変更になる場合がございます。

【問い合わせ先】

 株式会社あわ家惣兵衛

 東京都練馬区大泉学園町７－２－２５

 ℡ ０３－３９２２－３６３６